clínicos geral e médicos das demais especialidades. 

Art. 11. O valor dos Serviços Prestados aos médicos credenciados pela Secretaria 

Municipal de estará no anexo I desta Lei. 

I - Médicos Clinico Geral: com carga horária de até 36 horas semanais, no valor de 

R$125,00 (cento e vinte e cinco reais), por hora trabalhada. 

I - Médicos Clínico Geral: no valor de R$125,00 (cento e vinte e cinco reais), por 

hora trabalhada; (NR dada pela Lei Municipal n° 2.446 de 06 de dezembro de 2021) 

II - Médicos Especialistas: com carga horária até 24 horas semanais, no valor de 

R$130,00 (cento e trinta reais) por hora trabalhada; 

II - Médicos Especialistas:

[...]

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.  

Palácio Laurita Fernandes Lopes, Espigão do Oeste/RO, 1º de junho de 2021.  

Weliton Pereira Campos 

Prefeito Municipal  

Laura Guedes Bezerra 

Secretária Municipal de Saúde 

ANEXO I 

DESCRIÇÃO  VALOR 

Médicos Clinico Geral R$: 125,00 (cento e vinte e cinco reais), por hora traba-

lhada.  

Médicos Especialistas R$: 130,00 (cento e trinta reais) por hora trabalhada;